
Почетна состојба на 01.01.2013 година 3.456.582,00 ден.             

PRIHODI

3.135,00 ден.                             

B)  Prihodi od pozitvni kursni razliki 2.875,00 ден.                             

-  ден.                                     

V) Prihodi od Proekti Grantovi 20.304.921,00 ден.                    

Г)  Приходи од надомест 873.123,00 ден.                         

Д) Prihodi od Членарини 10.900,00 ден.                           

Ѓ) Prihodi od поранешни години -  ден.                                     

21.194.954,00 ден.           

Вкупно средства за располагање 24.651.536,00 ден.           

TROШOCI

1

4.163.148,00 ден.                      

2 Помошен материјал за проектни активности 

(вклучувајки и камери, гпс уреди и сл) 736.828,00 ден.                         

3

961.524,00 ден.                         

4 Транспортни трошоци(бензин, патарина, 

автобуски карти, ) 1.519.776,00 ден.                      

5

79.875,00 ден.                           

6

3.161.250,00 ден.                      

7 177.826,00 ден.                         

Македонско еколошко друштво Скопје

          FINANSISKI IZVE[TAJ ZA PERIOD

01.01.2013-31.12.2013

A) Prihodi od kamati

Дневници и данок за дневници 

V) Prihodi od donacii

Vkupni prihodi за период 01,10,-31,12,2013:

Плати за вработени (координатори, асистенти на 

проекти и сл)

Kancelariski materijali и канцелариска опрема 

Трошоци за комуникациски услуги (ПТТ, 

Интернет и сл).

Tro{oci za исплатени хонорари врз основа на 

договори



8

406.717,00 ден.                         

 Банкарски провизии и негативни курсни разлики 149.853,00 ден.                         

9

269.640,00 ден.                         

10

Objava vo vesnici, reklama i sl 6.278,00 ден.                             

11

Одржување на возила, компјутерска опрема и 

инвентар 6.600,00 ден.                             

12

Трошоци за хотелски услуги и освежување 1.172.983,00 ден.                      

13

Трошоци за репрезенатција и освежување 27.424,00 ден.                           

14
Трошоци за продукција на информативно-

еукативни и информативни материјали 

(копирање, печатење, укоричување) 843.705,00 ден.                         

15 1.331.509,00 ден.                      

16 9.225,00 ден.                             

17 20.000,00 ден.                           

18 45.248,00 ден.                           

15.089.409,00 ден.           

Danok na nepriznati tro{oci 2.718,00 ден.                    

Крајна состојба на 31.12.2013 9.559.409,00 ден.             

Помошти и донации на физички лица 

Трошоци за котизации и членарини

Останати расходи

Vkupni tro{oci:

Трошоци за кирија и режиски трошоци (наем на 

деловен простор, наем на сали и опрема за 

конференции, режиски трошоци канцеларија, 

режиски трошоци-струја ,парно, вода и други 

комунални трошоци )

Ostanati трошоци (правни, ревизорски ,нотарски 

и други услуги)

Субгрантирање по основ на договори 












